
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 1 
www.upol.cz 

 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
č.j.: 254/PV/OVZ/2018               dne: 04. 05. 2018 
 
 
Věc: Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 3 
 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na stavební práce s názvem: „Stavební úpravy a přístavba budovy č. 47 a rekonstrukce části 
areálových komunikací, Olomouc - Holice“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: 
Z2018-008943, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
„Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení, doplnění, změnu zadávací dokumentace: 
 
 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 2 
www.upol.cz 

Dotaz č. 1: 
Ještě bych vznesl otázku ohledně zodpovězení dotazu č.4 – „viz. doplnění zadávací dokumentace“: (položky ve výkazu výměr pro rozvaděče 
neodpovídají projektu rozvaděčů). Konkrétně je v rozvaděči RH zakresleno 3.pole (obsahuje podružné elektroměry) – ty ale nejsou ve výkazu 
nikde obsaženy. Nejsou obsaženy ani ve výkazu pro SO 02.2, kde by podle projektu měly být uvedeny. 
Stejná situace platí i pro rozvaděč RH-DA – opět nejsou nikde ve výkazech uvedeny podružné elektroměry. 
 
Odpověď: 
Zadavatel upravuje v revidovaném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr s názvem Soupis stavebnich 
praci_47_REV2.xlsx, který je Přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „revidovaný soupis prací“), původní text uvedený 
v pol. č.12, č. pol. Pol_8  a pol. č. 13, č. pol. Pol_9 kapitoly SO 02.2 D.1.4.G Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod, Díl 1 Materiál, a to:  

Z původního znění: 

12 Pol__8 svorková skříň MX101, pro napojení nových kabelů z RH na stávající kabely vedoucí 
do 2 až 6NP, elektroinstalační skříň 300x450mm, DIN lišta, 25xsvorka RSA35 na 
DIN, 10xkabelová vývodka M40x1,5, 

KS 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 

13 Pol__9 svorková skříň MX101, pro napojení nových kabelů z RH na stávající kabely vedoucí 
do 2 až 6NP, elektroinstalační skříň 300x450mm, DIN lišta, 25xsvorka RSA35 na 
DIN, 10xkabelová vývodka M40x1,5, 

KS 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 

na toto nové znění: 

12 Pol__8 svorková skříň MX101, pro napojení nových kabelů z RH-DA na nové kabely vedoucí 
do 2 až 6NP elektroinstalační skříň 300x450mm, DIN lišta, 25xsvorka 35 na DIN, 
10xkabelová vývodka M40x1,5 

KS 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 

13 Pol__9 svorková skříň MX102, pro napojení nových kabelů z RH na stávající kabely vedoucí 
do 2 až 6NP elektroinstalační skříň 600x450mm, DIN lišta, 25xsvorka 70 na DIN, 
5xsvorka 35 na DIN lištu, 5xsvorka 10 na DIN, 10xkabelová vývodka M40x1,5 

KS 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 3 
www.upol.cz 

Současně zadavatel do revidovaného soupisu prací doplňuje nový díl č. 3 a č. 4, které obsahují chybějící položky k 3. poli rozvaděče RH ve 
Stavbě 2 (SO 02.2) a chybějící položky pro část rozvaděče RH-DA, sloužící pro Stavbu 2, včetně podružných elektroměrů.  

Díl: _3 RH stavba 2       0,00       
41  Pol__174 Koncový spínač KS 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
42  Pol__199 1 tarif, nepř. měř. 50-1500A, imp. výstup ks 5,00000   0,00   Vlastní Indiv 
43  Pol__200 podružný digitální elektroměr do 80A ks 2,00000   0,00   Vlastní Indiv 
44  Pol__2011 Proudový měnič 250/5A ks 15,00000   0,00   Vlastní Indiv 
45  Pol__2581 BE SVORKOVNICE  70  ks 50,00000   0,00   Vlastní Indiv 
46 S 203 M-C 63  Jistič, ,char.C,3pól,In=100A ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
47 S 203 M-C 63  Jistič, char.C,3pól,In=125A ks 4,00000   0,00   Vlastní Indiv 
48 S 203 M-C 32  Jistič, řada S200M (Icn=10kA),char.C,3pól,In=32A ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
49 S 203 M-C 40  Jistič, řada S200M (Icn=10kA),char.C,3pól,In=40A ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
50  Pol__235 Osvětlení skříně ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
51  Pol__211 Pojistkový odpojovač jednopól. (L) ks 5,00000   0,00   Vlastní Indiv 
52  Pol__213 ŘADOVÁ SVORKA  16 ks 5,00000   0,00   Vlastní Indiv 
53 91004260  Signálka 1 K 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
54  Pol__217 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče, (přípojnice,propojovací 

vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty a pod.) 
sada 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 

55 A 95-30-00 230  Termostat ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
56  Pol__220 Ventilátor do rozvaděčové skříně ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
57  Pol__221 Kompletace rozvaděče hod 16,00000   0,00   Vlastní Indiv 
58  Pol__266 Funkční zkoušky rozvaděče hod 2,00000   0,00   Vlastní Indiv 
59  Pol__247 Montáž jističe 3-pól. ks 7,00000   0,00   Vlastní Indiv 
60  Pol__248 Montáž relé ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
61  Pol__341 Montáž elektroměru 3.fázového ks 2,00000   0,00   Vlastní Indiv 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 4 
www.upol.cz 

62  Pol__3411 Montáž měřícího trafa ks 15,00000   0,00   Vlastní Indiv 
63  Pol__227 Montáž odpínače hod 5,00000   0,00   Vlastní Indiv 
64 210290741  Montáž bez zapojení el.motor do 1 kW ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
65 210100001  Ukončení vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 3,00000   0,00   Vlastní Indiv 
66 210140503  Zapojení signálního přístroje vestavného Y, LSK ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 

Díl: 4 RH-DA stavba 2       0,00       
67  Pol__174 Koncový spínač KS 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
68  Pol__200 podružný digitální elektroměr do 80A ks 5,00000   0,00   Vlastní Indiv 
69  Pol__2581 BE SVORKOVNICE  70 . ks 50,00000   0,00   Vlastní Indiv 
70 Pol__207 Jistič 3 pól. 40A, char.C, 10 kA ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
71  Pol__208 Jistič 3 pól. 80A, char.C, 10 kA ks 4,00000   0,00   Vlastní Indiv 
72  Pol__210 Osvětlení skříně ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
73 91004260  Signálka 1 K 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
74  Pol__217 Systémový pomocný materiál pro sestavení rozvaděče, (přípojnice,propojovací 

vodiče,spojovací materiál,kryty,montážní lišty a pod.) 
sada 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 

75 A 95-30-00 230  Termostat ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
76  Pol__220 Ventilátor do rozvaděčové skříně ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
77  Pol__221 Kompletace rozvaděče hod 16,00000   0,00   Vlastní Indiv 
78  Pol__266 Funkční zkoušky rozvaděče hod 2,00000   0,00   Vlastní Indiv 
79  Pol__247 Montáž jističe 3-pól. ks 5,00000   0,00   Vlastní Indiv 
80  Pol__248 Montáž relé ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
81  Pol__341 Montáž elektroměru 3.fázového ks 5,00000   0,00   Vlastní Indiv 
82 210290741  Montáž bez zapojení el.motor do 1 kW ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 
83 210100001  Ukončení vodiče v rozvaděči vč.zap.a konc.do 2.5mm2 ks 3,00000   0,00   Vlastní Indiv 
84 210140503  Zapojení signálního přístroje vestavného Y, LSK ks 1,00000   0,00   Vlastní Indiv 

 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 5 
www.upol.cz 

Výše uvedené nové znění položek je obsaženo v  revidovaném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí 
této tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako její Příloha č. 1.  

 
Dotaz č. 2: 
Jaké mají mít akustické obklady a podhledy zvukový útlum, zvukovou pohltivost apod. Zadání je nejednoznačné. Dodavatelé požadují dodání 
hlukové (akustické) studie. V technické zprávě se na ni odkazuje, ale v PD jsem ji nenašel. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že akustickou studii poskytl v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (viz odpověď na otázku č. 6), a to jako Přílohu č. 2 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. Údaje z akustické studie jsou přitom převzaty a obsaženy v textové části příslušné DPS 1, část D.1.1, 
např. v Technické zprávě.  Zadavatel uvádí, že v rámci akustické studie nejsou uvedeny konkrétní výrobky, které by vedly k povinnému užití 
jediných možných produktů na trhu, a to z důvodů uvedených ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.  
 

Dotaz č. 3: 
Jaké mají mít rolety stínící schopnost – zastínění v %, z jaké mají být látky (u blackoutových a stínících rolet). Vedení rolet je myšleno jaké - 
vodící lišty, lanka, ovládání (zvlášť, jednotlivě, společně, na zdi vypínačem, dálkově, apod.)? Dále požadujeme uvést u rolet umístění (tam kde 
není). U rolet je dále uveden nesprávný počet – neodpovídá půdorysu nového stavu. Požádal bych o jejich kontrolu a zaslání doplněného 
výpisu prvků. Neodpovídá: SP/01, SP/02, SP/03, SP/08. Roletu SP/09 jsem ve výkresu nenašel – požádal bych o popis jejího umístění. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že standard stínicích rolet je vždy definovaný v textové části příslušné DPS 1, část D.1.1, výkres č. 24 (výpis stínící prvky), 
jehož revidovaná podoba je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zde u každého druhu takového stínicího prvku (SP 01 
Screenová roleta, SP 02 Screenová roleta, SP 03 Blackoutová roleta, SP 04 Stínicí roleta, SP 05 Stínicí roleta, SP 06 Stínicí roleta, SP 07 
Stínicí roleta, SP 08 Stínicí roleta a SP 09 Stínicí roleta) je popsán základní materiál a jeho minimálně požadované standardy, velikost, pohon, 
způsob ovládání, počet prvků a umístění v místnostech a na fasádách. Na výkresu č. 12b (řezu 1.NP) jsou potom schematicky svislými 
čárkovanými čarami kresleny hrany vodicích lišt jednotlivých vnitřních rolet. Distanční prvek venkovního stínění SP 01 je na výkrese č. 10 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 6 
www.upol.cz 

zobrazen tenkou červenou čarou (vč. oblasti nároží), svislé vedení lišt vč. prostoru pro návin je pak schematicky zobrazeno např. rovněž ve 
zmíněném řezu 1.NP. Umístění všech jednotlivých rolet v návaznosti na další prvky PSV a architektonicko - stavební řešení stavby je zřejmé 
z výkresu téže příslušné části, č. 10 (půdorys 1.NP). 

Roleta SP 09, plánovaná jako dělicí příčka pultu bistra, je na výkrese č. 10 omylem značena jako SP 08 (prvek SP 08 je přitom plánováno 
osadit vždy u každého složeného okna severní fasády – jako set dvou krajních prvků SP 08 a dvou užších středních prvků SP 07).  

Pro úplnost zadavatel dále uvádí: 
- Míra zastíněni screeningových rolet je dána výpočtem návrhu VZT a chlazení tak, aby nedocházelo ve slunných dnech k přehřívání 

jednotlivých modulových segmentů přístavby. Pro výpočet chlazení u Stavby 1 bylo uvažováno v místnostech s venkovními stínícími 
roletami se stínícím součinitelem max. 0,24 [hodnota stínícího součinitele Fc ,tzv. redukční součinitel Fc , respektive shadow 
koeficient   Sc , pro skupinu stínících prvků v dané místnosti v závislosti na druhu okna (hodnotě g a U), na barvě stínící rolety- 
střední (vlastní odrazivosti, pohltivosti a propustnosti)]. 

- U stínících prvků SP 04  – SP 08 není požadován celý systém blackout včetně vodících lišt, ale pouze látka blackoutového typu 
s 0% prostupem světla. 

- Vedení venkovních rolet v lištách, vnější lišty mají kotvení do atypických hliníkových žeber hlubokých  na celý přesah atiky. 
- Celý řídicí systém je ještě doplněný o ovládání venkovních rolet oken prostorů open space. Rolety na jednotlivých oknech jsou 

ovládané v závislosti na intenzitě slunečního svitu. Na jednotlivých stranách obvodu objektu jsou umístěné snímače intenzity 
osvětlení. Zároveň je na střeše objektu instalována meteostanice. Na základě informace z meteostanice v případě nebezpečí (vítr, 
déšť) zajistí řídicí systém vytažení všech rolet do výchozí polohy (viz část D.1.4d – MaR). 

- Vnitřní rolety jsou ovládány vypínači v příslušné místnosti (viz část D.1.4.g - Elektroinstalace). 
- Rolety, které jsou na únikových cestách, jsou navíc ovládány systémem EPS – při požáru dojde k jejich vytažení - vytažení žaluzií 

(rolet) v m. č. 1.37 (aula), vytažení žaluzií a rolet v  1.21, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 1.01 (D.1.4.H2 – SLP protipožární) 
- Umístění jednotlivých rolet: 

SP/01 – jižní fasáda - vnější obvod prosklené stěny - počet 68ks 
SP/02 – na třech stranách  atria mimo severní stranu - počet 52ks  
SP/03  - pouze v m. č. 1.24 a 1.25 – počet 36ks  



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 7 
www.upol.cz 

v m. č. 1.24 chybně uvedeno 5xSP/02; správně patří 5x SP/03 
v m. č. 1.01, 1.26, 1.23 a 1.33 vnitřní rolety nejsou – chybné uvedení v půdorysu  

SP/04 – aula m. č. 1.37 – 2ks 
SP/05 – aula m. č. 1.37 – 7ks 
SP/06 – učebna m. č. 1.39 – 2ks 
SP/07 – učebna m. č. 1.39, 1.40 a 1.41 – 13ks 
SP/08 – m. č. 1.39, 1.40, 1.41 – 10ks 
SP/09 – bistro m. č. 1.32 – 1ks – v půdorysu chybně označeno SP/08 

Zadavatel z důvodu upřesnění a doplnění specifikací a umístění jednotlivých stínících prvků nahrazuje výkres č. 10 Půdorys 1.NP revidovaným 
výkresem č. 10 REV01, který je Přílohou č. 2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, a dále nahrazuje výkres č. 24 Výpis stínící prvky 
revidovaným výkresem č. 24 REV01, který je Přílohou č. 3 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zároveň zadavatel upravuje 
v revidovaném soupisu prací položku č. 320, č.pol. SP03 Blackoutová roleta, techn. parametry a příslušenství dle výpisu stínících prvků, D+M, 
a to v počtu kusů z 37 na 36 (viz popis uvedený výše). 

320 SP03 Blackoutová roleta, techn. parametry a příslušenství dle výpisu stínících prvků, 
D+M 

kus 36,00000   0,00   Vlastní Indiv 

  Materiál a odstín dle architekta, předložit vzorník    

Pro konkrétní výrobní řešení všech stínících prvků v souladu s čl. VIII. a čl. XII. Smlouvy o dílo, která je součástí zadávací dokumentace jako její 
příloha č. 4, Zhotovitel zajistí výrobní dokumentaci, ve které postihne Zhotovitelem navržené řešení zejména z povahy užití jednotlivých 
výrobků, materiálů, koncových prvků, systémů vodících prvků a ovládání. Zadavatel očekává, že v rámci tohoto procesu bude doloženo výrobní 
zpracování návrhu příslušné oblasti stavby s užitím konkrétních prvků, splňující minimální požadované parametry na stínicí prvky s ohledem na 
parametry systému strojního větrání, chlazení a nadřazeného systému řízení (měření a regulace – MaR).  V rámci tohoto procesu Zhotovitel 
doloží výpočet tepelných zisků tak, aby bylo prokázáno, že hodnota stínícího koeficientu v závislosti na konkrétně zvoleném materiálu stínícího 
prvku a okenních systémů odpovídá maximálně přípustné hodnotě 0,24.  Náklady na zpracování dílenské (výrobní dokumentace) jsou 
specifikovány v kap. 99.2 ON (Ostatní náklady). 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 8 
www.upol.cz 

Dotaz č. 4: 
Jak je to zamýšleno s montáží travertinového obkladu na stávající kontaktní zateplovací systém? Požádal bych o zaslání detailu případně 
podrobného popisu montáže. 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že ve svém zadání nepředepisuje konkrétní povinné užití jednoho z možných systémů kotvení a není tedy možné poskytnout 
detail kotvení. Montáž bude provedena pomocí nerezových kamenických kotev. Kotvy budou osazeny přes zateplovací systém až do 
stávajícího zdiva, případně stávajících konstrukcí dle montážních předpisů dodavatelů kotev.  

Pro konkrétní výrobní řešení provedení travertinového obkladu fasády Zhotovitel zajistí výrobní dokumentaci, ve které postihne Zhotovitelem 
navržené řešení zejména z povahy užití jednotlivých konstrukčních prvků a materiálů v souladu s čl. VIII. a čl. XII. Smlouvy o dílo, která je 
součástí zadávací dokumentace jako její příloha č. 4.  Zadavatel očekává, že v rámci tohoto procesu bude doloženo výrobní zpracování návrhu 
příslušné oblasti stavby s užitím konkrétních materiálů a prvků. Výrobní dokumentace musí postihnout vypořádání výrobních tolerancí desek, 
stanovit tloušťku spár a optimalizovat výrobní návrh kotevních prvků, to vše s ohledem na výchozí spárořez fasádního kamenného obkladu, 
který je zakreslen v příslušné části DPS1, výkresy č. 15, č. 16, č. 18. 

Pro úplnost Zadavatel uvádí, že povinnost zpracování výrobní dokumentace s užitím konkrétních prvků a materiálů je shodná i pro kamenný 
obklad venkovních zídek a kamenný obklad v interiéru (vnitřní nároží bistro/ foyer auly). 

 

 

 

 

 

 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 9 
www.upol.cz 

Dotaz č. 5: 
Domníváme se, že v následujících položkách je chybně uvedena měrná jednotka. Správně by mělo být m2: 

68 411351801R00 Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 73,56600   0,00 801-1 RTS 18/ I RT
S 
18/ I 

  s pomocným lešením    
  strop nad základy (nový prostor) : 

(2,4+2,4+5,55+6+2+6+4+6+2+6+2+6,8+8+6+12,05+0,125+2,4+2,75+2,15+0,62)*0,
4 

 34,098      

  36,6*0,4*2  29,28      
  006 : (5,4+0,65+6,62+2,5)*0,4  6,068      
  007 : (2,4+2,4+5,5)*0,4  4,12      

69 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 73,56600   0,00 801-1 RTS 18/ I RT
S 
18/ I 

  s pomocným lešením    
  Položka pořadí 68 : 73,56600  73,566      

 

Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že se jedná o chyby v přepisu programu RTS, jde o položky bednění čel stropních desek, proto je uvedená měrná jednotka v 
m. V revidovaném soupise prací je v pol. č. 68 a pol. č. 69 opraven popisný text. 

Nové znění je následující: 

68 411351801R00 Bednění čel stropních desek, zřízení m 73,56600   0,00 801-1 RTS 18/ I RT
S 
18/ I 

  s pomocným lešením    



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 10 
www.upol.cz 

  strop nad základy (nový prostor) : 
(2,4+2,4+5,55+6+2+6+4+6+2+6+2+6,8+8+6+12,05+0,125+2,4+2,75+2,15+0,62)*0,
4 

 34,098      

  36,6*0,4*2  29,28      
  006 : (5,4+0,65+6,62+2,5)*0,4  6,068      
  007 : (2,4+2,4+5,5)*0,4  4,12      

69 411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění m 73,56600   0,00 801-1 RTS 18/ I RT
S 
18/ I 

  s pomocným lešením    
  Položka pořadí 68 : 73,56600  73,566      

 

Výše uvedené nové znění položek je obsaženo v  revidovaném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí 
této tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako jeho Příloha č. 1. 

 

Dotaz č. 6: 
Následující položka obsahuje nesmyslný popis. Správně má být Beton základových desek prostý: 

24 274313511R00 Výztuž základových desek prostý třídy C 12/15 m3 19,96400   0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 
18/ I 

  včetně distančních prvků    
  Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.    
   podkladní (nový prostor) : 37*0,8*0,56  16,576      
  5,5*0,5*0,56  1,54      
  6,6*0,5*0,56  1,848      

 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 11 
www.upol.cz 

Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že se jedná o chybu v přepisu programu RTS, jde o položku beton základových pasů, proto je uvedená měrná jednotka m3. 
V revidovaném soupise prací je v pol. 24 opraven popisný text. 

Nové znění je následující: 

24 274313511R00 Beton základových pasů prostý  m3 19,96400   0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 
18/ I 

  Včetně dodávky a uložení betonu.    
   podkladní (nový prostor) : 37*0,8*0,56  16,576      
  5,5*0,5*0,56  1,54      
  6,6*0,5*0,56  1,848      

 

Výše uvedené nové znění položky je obsaženo v  revidovaném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako jeho Příloha č. 1.  

 
Dotaz č. 7: 
V předaném výkazu výměr chybí výztuž kotvená chemickou maltou pro připojení základových stěn v atriu. Žádáme o doplnění. 
 
Odpověď: 
Zadavatel doplňuje do revidovaného soupisu prací novou položku č. 33A  v díle 2, kapů. D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ, jejíž znění je následující: 

33A 380932215R00 Dodatečné vlepování betonářské výztuže, vlepení betonářské výztuže, D 12 mm, 
beton, malta 71,6 Mpa 

m 111,00000   0,00 801-1 RTS 18/ I RTS 
18/ I 

    žb základy atrium ( tvar a výztuž ) - položka 7 : 555*0,2   111      

 

 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 12 
www.upol.cz 

Výše uvedené nové znění položky je obsaženo v  revidovaném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako jeho Příloha č. 1tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jako jeho Příloha č. 1.  

 
 

Zadavatel tímto dále doplňuje zadávací dokumentaci takto: 

Stávající text uvedený v čl. 18 odst. 18.1 zadávací dokumentace se doplňuje o text v tomto znění: 

Dokumentace pro provádění stavby – Akustické úpravy auly, zpracovaná společností Akustika Praha s.r.o., Thákurova 7, 166 29 Praha 6, 
IČO: 60490608, v 02/2018, uvedená v příloze č. 5.1 této Dokumentace. 

 
 
Přílohy tohoto vysvětlení, doplnění, změny zadávací dokumentace: 
 

• Na základě výše provedených změn a doplnění zadávací dokumentace zadavatel předkládá nové znění přílohy č. 6 zadávací 
dokumentace, který v plném znění nahrazuje původní znění přílohy č. 6 zadávací dokumentace. 

 
Příloha č. 1 Soupis stavebnich praci_47_REV2.xlsx 

 
• Na základě výše provedených změn a doplnění zadávací dokumentace zadavatel předkládá tyto nové přílohy zadávací dokumentace, 

které se v tomto znění stávají nedílnou součástí přílohy č. 5 zadávací dokumentace. 
 

Příloha č. 2 Výkres SO01-D.1.1_10_1.np_NS-REV1.pdf, DPS 1, část SO 01, D. 1.1.3 arch. stav. řešení 
Příloha č. 3 Výkres SO01-D.1.1_24_výrobky stínící-REV1.pdf, DPS 1, část SO 01, D. 1.1.3 arch. stav. řešení 

 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 13 
www.upol.cz 

 
• Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 a § 98 odst. 4 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami, 

vše uvedené v  čl. 14 odst. 14.1 a 14.2 zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto: 

 
 
14.1.  Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 05. 2018 ve 13:00 hodin. 

Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně či doporučeně poštou na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Vopálková, 

 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené 
lhůty. 

 

14.2.  Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 31. 05. 2018 ve 13:00 hod., jednací místnost č. 1 Oddělení veřejných zakázek, Rektorát 
Univerzity Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 

 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc           Strana 14 
www.upol.cz 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                            Mgr. Petra Vopálková 
                   kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	14.1.  Lhůta pro podání nabídek
	14.2.  Místo a doba otevírání obálek s nabídkami

		2018-05-04T18:12:18+0200
	Mgr. Petra Vopálková




